Резиновые самоподдерживающиеся гибкие баки для сбора жидкостей

	
	Двухслойные покрытые резиной баки из полистирольного волокна имеют высокую стойкость к воздействию химических веществ и масла. Плавающие надувные «подушки» поднимают бак по мере подъема уровня жидкости. 
Баки для хранения жидкости очень компактные и легкие для облегчения хранения. Длительный срок службы и широкий диапазон рабочих температур делает эти баки идеально пригодными для аварийного сбора опасных жидкостей или хранения воды для тушения пожаров, а также многих других целей. (Руководство по безопасности и обслуживанию)




	Техническая информация – самоподдерживающиеся баки для временного хранения жидкостей

	Тип
	Пункт #
	Объем жидкости
	Размеры
	Масса кг

	
	
	
	Пустой
	Полный
	Хранение
	

	
	
	m3
	литров
	Диаметр
	Высота
	Диаметр
	Высота 
	Размер м³
	

	PS 3000
	76489
	3
	3000
	2.5m
	0.25m
	2.5m
	0.9m
	0.10
	35.23

	PS 5000
	77789
	5
	5000
	2.7m
	0.25m
	2.7m
	1.2m
	0.15
	51.87


	Рабочие характеристики (метрические единицы) – армированные волокном из резины NBR/PVC 

	Свойство
	Метод
	Единицы
	Величина

	 Продольный предел прочности
	DIN 53354
	H/50mm
	Min 2500

	 Поперечный предел прочности
	DIN 53354
	H/50mm
	Min 1900

	 Продольная прочность на разрыв
	DIN 53356
	H
	Min 90

	 Поперечная прочность на разрыв
	DIN 53354
	H
	Min 85

	 Рабочий диапазон температур
	DIN 53361
	 Цельсия
	От -30°C до +90°C


Мобильные баки Sava для удаления загрязняющих жидкостей
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	Для предотвращения опасных разливов при заполнении или опорожнении баков. Также используются в качестве емкостей для сбора загрязняющих веществ. Плавающий надувной «воротник» поднимает бак по мере подъема уровня жидкости. 
Долгий строк службы и очень широкий рабочий диапазон температур. Двухслойные покрытые резиной, изготовленные из полистирольного волокна баки устойчивы к воздействию химических веществ и нефтепродуктов.
Имеют малую массу, размеры и удобны для транспортировки в сложенном и упакованном состоянии. 




	Технические характеристики – мобильные баки для удаления загрязнений 

	Тип
	Пункт #
	Объем жидкости
	Размеры
	Объем при хранениим3
	Масса кг

	
	
	
	Пустой
	Полный
	
	

	
	
	m3
	Литров
	Длина
	Ширина
	Длина
	Ширина
	Высота 
	
	

	76103
	MP 800
	.8
	800
	3m
	2m
	3m
	2m
	0.2m
	0.05
	28.41

	76102
	MP 1300
	1.3
	1300
	3.5m
	2.5m
	3.5m
	2.5m
	0.2m
	0.07
	32.84

	73157
	MP 4000
	4
	4000
	7m
	3.5m
	7m
	3.5m
	0.2m
	0.15
	81.39

	79358
	MP 5000
	5
	5000
	8.5m
	3.5m
	8.5m
	3.5m
	0.2m
	0.20
	92.11

	60773
	MP 5800
	5.8
	5800
	10m
	3.5m
	10m
	3.5m
	0.2m
	0.25
	103.66

	70053
	MP 7000
	7
	7000
	12m
	3.5m
	12m
	3.5m
	0.2m
	0.30
	115.99


	Рабочие характеристики (метрические единицы) – армированные волокном из резины NBR/PVC 

	Свойство
	Метод
	Единицы
	Величина

	 Продольный предел прочности
	DIN 53354
	H/50mm
	Min 2500

	 Поперечный предел прочности
	DIN 53354
	H/50mm
	Min 1900

	 Продольная прочность на разрыв
	DIN 53356
	H
	Min 90

	 Поперечная прочность на разрыв
	DIN 53354
	H
	Min 85

	 Рабочий диапазон температур
	DIN 53361
	 Цельсия
	От -30°C до +90°C


Закрытые резиновые мобильные баки для хранения жидкости
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	Закрытее резиновые баки для хранения и транспортировки жидкостей могут использоваться как резервуары для хранения и перевозки различных химикатов и жидкостей, включая воду. Баки имеют форму подушек и два вентиля: один в верхней части для надувания и сдувания и другой – в боковой части для заполнения и слива жидкости. Имеют большой срок службы. Компактны и легки для облегчения длительного хранения. Могут использоваться и храниться в экстремальных температурных условиях. 
Имеется широкий диапазон размеров подушек; подушки различной формы и размеров, требуемые потребителю, могут быть изготовлены по заказу. Химически стойкие переносные баки для хранения жидкостей могут использоваться для очистки опасных жидкостей, хранения жидкостей и использоваться для длительного хранения.




	Технические характеристики (метрические единицы) – закрытые упругие переносные резиновые баки для хранения жидкостей

	Тип
	Пункт #
	Объем жидкости
	Размеры
	Объем при хранениим3
	Масса кг

	
	
	
	Пустой
	Полный
	
	

	
	
	m³
	Литров
	Длина
	Ширина
	Длина
	Ширина
	Высота
	
	

	59652
	ZR 500
	0.5
	500
	1.7m
	1.4m
	1.40m
	1.1m
	.55m
	0.03 
	10.66

	59653
	ZR 1000
	1
	1000
	2.3m
	1.7m
	2m
	1.4m
	.55m
	0.04 
	17.63

	63360
	ZR 2000
	2
	2000
	2.8m
	2.1m
	2.35m
	1.65m
	.8m
	0.07 
	25.86

	51095
	ZR 3000
	3
	3000
	2.9m
	2.6m
	2.40m
	2.1m
	.9m
	0.13 
	31.98

	74037
	ZR 5000
	5
	5000
	3.3m
	3.2m
	2.75m
	2.65m
	1.0m
	0.20 
	43.8

	60783
	ZR 10,000
	10
	10,000
	4.3m
	4.1m
	3.75m
	3.55m
	1.0m
	0.40 
	70.36


	Рабочие характеристики (метрические единицы) – армированные волокном из резины NBR/PVC 

	Свойство
	Метод
	Единицы
	Величина

	 Продольный предел прочности
	DIN 53354
	H/50mm
	Min 2500

	 Поперечный предел прочности
	DIN 53354
	H/50mm
	Min 1900

	 Продольная прочность на разрыв
	DIN 53356
	H
	Min 90

	 Поперечная прочность на разрыв
	DIN 53354
	H
	Min 85

	 Рабочий диапазон температур
	DIN 53361
	 Цельсия
	От -30°C до +90°C


